
  Znak: OI.271.5.2024      Dukla, dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  

 

 

Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa  

w art. 132 z zastosowaniem procedury odwróconej o której mowa w art. 139 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych :  

 

Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu do kwoty 8.310.000,00 zł  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dukla na rok 2024  

w wysokości 4.900.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.410.000,00 zł 
 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Cena, czas uruchomienia kredytu wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności 

zawarte w ofertach; 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1 Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7,  

00-955 Warszawa 

Region Podkarpacki w Rzeszowie 

Al. Rejtana 20B, 35-310 Rzeszów  

2 Bank Spółdzielczy w Bieczu 

ul. Rynek 15 38-340 Biecz 

3 Krakowski Bank Spółdzielczy w Krakowie 

ul. Rynek Kleparski 8, 31-150 Kraków  

Oddział Krosno 

ul. Niepodległości 16B/25 38-400 Krosno 

4 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Cena 

w zł 

Czas 

uruchomienia 

kredytu 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7,  

00-955 Warszawa 

Region Podkarpacki w Rzeszowie 

Al. Rejtana 20B, 35-310 Rzeszów  

 

5 322 475,65 

Mz - 0,96 % 

 

1 dzień 

2. Bank Spółdzielczy w Bieczu 

ul. Rynek 15 38-340 Biecz 

 

5 035 005,00 

Mz – 0,72 % 

 

1 dzień 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

               Andrzej  Bytnar 

                                                                                              

         Burmistrz Dukli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/,  http://bip.dukla.pl/ w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

3. Krakowski Bank Spółdzielczy w Krakowie 

ul. Rynek Kleparski 8, 31-150 Kraków  

Oddział Krosno 

ul. Niepodległości 16B/25 38-400 Krosno 

 

5 331 309,90 

Mz -  0,97 % 

 

1 dzień 

4. Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

 

5 537 983,76 

Mz – 1,17 % 

 

1 dzień 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://bip.dukla.pl/

